Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.01.2017 г.							 № _____66____

«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача
согласия на строительство, реконструкцию в границах
полосы отвода и придорожной полосы и на
присоединение (примыкание) к автомобильной
дороге общего пользования местного значения
городского округа Жуковский Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

					ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача согласия на строительство, реконструкцию в границах полосы отвода и придорожной полосы и на присоединение (примыкание) к автомобильной дороге общего пользования местного значения городского округа Жуковский Московской области».
	2. Настоящее постановление и административный регламент опубликовать в средствах массовой информации, а также разместить на сайте www.zhukovskiy.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации городского округа Жуковский Соболева П.В.

Руководитель Администрации
городского округа Жуковский 						         Ю.В. Прохоров

[bookmark: _GoBack]